DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 096

ANO III - DARCINÓPOLIS, QUINTA – FEIRA 24 DE SETEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, através do setor de licitação e

demais normas complementares, torna público para conhecimento dos

interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade Pregão

Presencial SRP n° 09/2020, processo licitatório n° 0399/2020, cujo objeto é o

Registro de Preços para Eventual aquisição de pneus, protetor e câmara de

ar.

O motivo: Em atendimento a orientação do TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO TOCANTINS, onde recomenda a reavaliação dos preços

estimados para os itens do certame.

Darcinópolis – TO, 23 de setembro de 2020.

Jackson Soares Marinho

Prefeito Municipal

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2020-09-24T10:10:59-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123